
ZARZĄDZENIE Nr 2159/2014
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

z dnia 07.08.2014 r.

w sprawie zmiany zarządzenia Nr 887/2014 Prezydenta Miasta Krakowa 
z dnia 3 kwietnia 2014 roku w sprawie zatwierdzenia prac Komisji opiniującej wnioski 
o udzielenie dotacji celowej na zadania z zakresu ochrony środowiska - planowane do 
realizacji w roku 2014 na zasadach określonych w programie dofinansowania 
wykonania jednej studni przyłącza kanalizacyjnego umożliwiającego przyłączenie 
nieruchomości do miejskiej sieci kanalizacyjnej.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 
r. poz. 594, poz. 645 i poz.1318, z 2014 r. poz. 379), art. 221 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885, poz. 938 i poz. 1646, z 2014 r. poz. 379, poz. 911) oraz § 8 ust. 5 
uchwały Nr LXX/1028/13 Rady Miasta Krakowa z dnia 27 marca 2013 r. w sprawie przyjęcia Programu 
dofinansowania wykonania jednej studni przyłącza kanalizacyjnego umożliwiającego przyłączenie 
nieruchomości do miejskiej sieci kanalizacyjnej (Dz. Urz. Woj. Mał. poz. 2774, poz. 3511, poz. 5586, z 2014 r. 
poz. 1208, poz. 2941) w związku z § 3 ust. 1 uchwały CVI/1631/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 21 maja 2014 
r. o zmianie uchwały Nr LXIV/937/13 Rady Miasta Krakowa z dnia 10 stycznia 2013 r. w sprawie kierunków 
działania prezydenta Miasta Krakowa w zakresie realizacji infrastruktury wodociągowej 
i kanalizacyjnej po 1 stycznia 2013 roku oraz o uchyleniu uchwały Nr LXX/1028/13 Rady Miasta Krakowa 
z dnia 27 marca 2013 r. w sprawie przyjęcia Programu dofinansowania wykonania jednej studni przyłącza 
kanalizacyjnego umożliwiającego przyłączenie nieruchomości do miejskiej sieci kanalizacyjnej (Dz. Urz. Woj. 
Mał. poz. 2941) oraz § 3 ust. 6 Regulaminu powołania, funkcjonowania i pracy Komisji stanowiącego załącznik 
nr 1 do zarządzenia Nr 106/2014 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 20 stycznia 2014 r. w sprawie powołania 
Komisji opiniującej wnioski o udzielenie dotacji celowej na zadania z zakresu ochrony środowiska oraz 
określenia regulaminu jej pracy zarządza się, co następuje:

§ 1. W Załączniku do zarządzenia Nr 887/2014 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 
3 kwietnia 2014 roku, w sprawie zatwierdzenia prac Komisji opiniującej wnioski o udzielenie 
dotacji celowej na zadania z zakresu ochrony środowiska - planowane do realizacji w roku 
2014 na zasadach określonych w programie dofinansowania wykonania jednej studni 
przyłącza kanalizacyjnego umożliwiającego przyłączenie nieruchomości do miejskiej sieci 
kanalizacyjnej, wprowadza się następujące zmiany:

- w pozycji 141 w rubryce Adres inwestycji/ Ulica/ Nr domu/ Nr mieszkania/ Nr działki 
wyrażenie „Zakopiańska 110” zastępuje się wyrażeniem „Kazimierza Kierzkowskiego 10”,

- w pozycji 153 w rubryce Adres inwestycji/ Ulica/ Nr domu/ Nr mieszkania/ Nr działki 
wyrażenie „Gaik 1” zastępuje się wyrażeniem „Gaik 62/1”.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Kształtowania 
Środowiska.

§   3.    Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


